

Îmbrăcămintă din beton asfaltic L 150 G 26 drum de acces spre s.Malinovscoe

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 076 415,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia partii carosabile cu asfalt				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2	20,3500	92,40	1 880,34
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm K=1,2000	100m2	20,3500	4 736,46	96 386,94
3	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km K=2,0000	t	384,6200	28,55	10 980,90
4	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	32,8500	6,25	205,30
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,1400	9 345,00	19 998,30
6	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	286,9400	1 112,86	319 322,65
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,1500	9 345,00	10 746,75

1	2	3	4	5	6	7
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 285,000 0	106,25	349 021,38
		<i>Total</i>	lei			808 542,56
		Total Reparatie partii carosabile cu asfalt Inclusiv salariu				808 542,56 11 224,02
		2. Consolidarea acostamentelor				
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	6,5700	66,15	434,60
10	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,6570	953,76	626,62
11	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	657,0000	20,52	13 480,64
		<i>Total</i>	lei			14 541,86
		Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				14 541,86 677,29

		Total	lei	823 084,42
		CASM	24 %	2 856,31
		Total		825 940,73
		Cheltuieli de regie	7 %	57 815,85
		Total		883 756,58
		Beneficiu	1,5 %	13 256,35
		Total		897 012,93
		TVa	20 %	179 402,59
		Total deviz: Inclusiv salariu	1 076 415,52	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

